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Gustavo Moreno
Director Administrativo y Financiero

¢ administrativo@colfecar.org.co
. (601) 359 5520 Ext. 225

[] Cel: +57 310 341 0634

Johan Montealegre
Director de Asuntos Economicos

¢ estudioseconomicos@colfecar.org.co
[] Cel: +57 321 994 1020

Katherine Hurtado
Directora Comercial

=< directorcomercial@colfecar.org.co
[] Cel: +57 312 366 9952

Daniel Ramos
Contador

= auxiliarcontable l@colfecar.org.co
R (601) 359 5520 Ext. 230
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Juan Felipe Nontoa
Analista de Atencion al Afiliado

¢ atencion.dfiliado@colfecar.org.co
[] Cel: +57 317 432 0032

Monica Andrea Sanchez
Auxiliar de Tesoreria y Cartera

¢ cdartera@colfecar.org.co
[] Cel: +57 320 303 8830

Mayra Alexandra Lopez
Asistente Econodmico

2 asistenteconomico@colfecar.org.co
[] Cel: +57 310 575 5088

iJuntos Logramos Mas!

Nidia Hernandez
Presidente Ejecutiva

224 nidia.hernandez@colfecar.org.co
R (601) 359 5520 Ext. 202

[] Cel: +57 320 488 9289

Claudia Linares
Directora Juridica

¢ unidadjuridica@colfecar.org.co
L (601) 359 5520 Ext. 207

[] Cel: +57 317 432 7769

Aura Carrillo
Directora de Comunicaciones y
Relaciones Publicas

= comunicaciones@colfecar.org.co
[] Cel: +57 320 488 9289

Felipe Munoz
Director de Seguridad e
Infraestructura

=« felipe.munoz@colfecar.org.co
[] Cel: +57 318 352 0948

Julian Villamizar
Analista Econdmico

X=( analistaeco@colfecar.org.co
[] Cel: +57 316 432 0939

Luis Carlos Briceno
Asistente de Sistemas

¢ sistemas@colfecar.org.co
[] Cel: +57 317 816 4895

Victor Agudelo

Asistente Administrativo

¢ analista.comercial@colfecar.org.co
[] Cel: +57 312 585 0446

Erika Guzman
Asesora Comercial

24 asesor.comerciall@colfecar.org.co
[] Cel: +57 315 601 0359



